
Användningsråd för nygodkända hingstar vid bruksprov 2007

Treåringar:

A Dandy Man 1128:
En mycket välstammad dressyrhingst efter den nu mycket välmeriterade Don Primero 981,
och med GP prestationer i ett flertal led i mödernelinjen. Hingsten besitter tre högkvalitativa
gångarter som kännetecknas av takt, energi, god bakbensaktivitet och elasticitet. Han har visat
prov på ett utmärkt avspänt temperament. Han kan rekommenderas till de flesta inte alltför
grova eller lågställda ston för en målinriktad gångartsavel. Som treåring har A Dandy Man
1128 nu fått ett ettårigt avelstillstånd. För att fortsättningsvis kunna verka i avel fodras att A
Dandy Man 1128 genomför ett godkänt bruksprov 2008

Ludwigs Champion 1129:
En välstammad och väl hopkommen hopphingst, som med sin goda rörlighet i alla gångarter
samt sin goda hoppförmåga bör kunna användas till de flesta hoppston där man vill
kombinera hoppegenskaperna med god exteriör och god rörelsemekanik. Han bör
huvudsakligen tillföras lättare ston, och bör bl.a. kunna passa på många lättare
Cardento-ston för att där förbättra kroppskonstitution och rörlighet med bibehållande av de
goda hoppegenskaperna. Som treåring har Ludwigs Champion 1129 nu fått ett ettårigt
avelstillstånd. För att fortsättningsvis kunna verka i avel fodras att Ludwigs Champion 1129
genomför ett godkänt bruksprov 2008

Tsarevitj 1130:
En son till fullblodshingsten Prince Tatch xx, som med sin ädelhet och sina goda
grundgångarter karaktäriserade av lätthet och ”uppförsbacke”, bör passa som förädlarhingst
till de flesta ston för en målinriktad dressyravel. Tsarevitj 1130 har även visat prov på en god
inställning till hoppning och på en mer än tillfredsställande hoppteknik. Som treåring har
Tsarevitj 1130 nu fått ett ettårigt avelstillstånd. För att fortsättningsvis kunna verka i avel
fodras att Tsarevitj 1130 genomför ett godkänt bruksprov 2008

Fyra och femåringar:

Charon 1132:
Den som unghäst ytterst välmeriterade hingsten Rubinrots första godkända son. Charon 1132
har en välmeriterad dressyrhärstamning. Hans gångarter karaktäriseras av mycket god takt,
mjukhet och elasticitet. Han har också visat ett mycket arbetsvilligt temperament och hög
ridbarhet. Charon 1132 bör kunna rekommenderas till de flesta ston av ädlare typ, för att
förbättra ridbarheten och mjukheten i rörelserna. Han bör dock inte användas till ston med
rakt kors.

Double Diamond 1133:



Ännu en godkänd son till ELIT hingsten Don Primero 981. Modern Fräulein representerar
ytterligare utmärkt gångartsblod via Romadour II – Flamingo – Gaspari. Hon är även mor till
godkände hingsten Warsteiner 946. Double Diamond har visat prov på ett gott temperament,
han har tre jämna gångarter av god grundläggande kvalitet, han är dock inte helt korrekt
benad. Han bör kunna rekommenderas till de flesta välbenade ston för en målinriktad
dressyravel.

First Wish 1103:
Ende godkände sonen till den tidigt bortgångne framgångsrike dressyrhingsten Fürst Heinrich.
First Wish är en hingst av utmärkt modern modell som med sitt utmärkta temperament, sin
stora ridbarhet och sina högkvalitativa jämna gångarter där galoppen är av extra hög kvalitet,
kan rekommenderas till alla typer av ston för en målinriktad dressyravel, alldeles särskilt för
att förbättra balans och bärighet.

Highcruiser 1135:
En hingst som med sin kombination av för dressyravel högintressant trakehnerblod från
Hohenstein, förädlarblod från Lauries Crusador xx och stadga från Bolero, kan
rekommenderas som förädlare till ston med god skritt, för en målinriktad dressyravel.

Impuls 1139:
Hingst med gedigen svensk gångartshärstamning på högsta nivå. Impuls har visat prov på
utmärkt ridbarhet i kombination med utmärkta jämna grundgångarter. Han kan med fördel
rekommenderas till de flesta icke lågställda ston för en målinriktad dressyravel.

Wilton 1137:
En son till den i Holland så framgångsrike hingsten Jazz, som nu visat prov på mycket rörlig
och elastisk mekanik i framförallt trav och galopp. Han kan rekommenderas till de flesta ston
med god skritt för en målinriktad dressyravel, framförallt för förbättrande av naturlig rörlighet
och lösgjordhet. Han bör inte tillföras ston med vinklade hasar.

Wladimir OA 1138:
En mycket välstammad hingst som kombinerar något av det bästa ur holländsk och tysk
dressyravel. En hingst som visat prov på mycket god ridbarhet, utmärkta bäriga
grundgångarter, alldeles speciellt i galopp. Hingsten är ej helt korrekt benad och
rekommenderas därför huvudsakligen till korrekta, inte alltför korta ston för en målmedveten
dressyravel.

Callahan VDL 1131:
Hingst med utmärkt härstamning för hoppning. Förste i Sverige godkände sonen till den
internationellt så framgångsrika hingsten Contendro, här i kombination med For Pleasure på
mödernet. Hopphingst av utmärkt modell, ridbar med tryck i sprången. Ej helt korrekt i sitt
benställ. Han har en utmärkt galopp men är svagare i skritt och trav. Callahan VDL kan
rekommenderas till de flesta korrekta, gärna rörliga ston för förbättrande av typ och
hoppförmåga för en målinriktad hoppavel.

Colensky G 1101:
En hingst med hoppinriktad härstamning. Han är själv av mycket god typ, har goda
grundgångarter, alldeles särskilt en utmärkt galopp, samt en stor hoppförmåga. Corlensky G
bör kunna rekommenderas till de flesta inte alltför känsliga eller heta ston, för en målinriktad



hopphästavel, alldeles särskilt för att dessutom förbättra typ och galoppförmåga. Han bör inte
tillföras ston med vinklade hasar.



Fetcher N 1134:
En för hoppning mycket välstammad Feliciano son, som kommer att bidra till att Irco Marco´s
mycket värdefulla hingstlinje lever vidare i landet.
Fetcher N är en mycket komplett hingst som har god exteriör, är välbenad med god rörlighet,
har hög ridbarhet och en utomordentlig hoppförmåga. Han bör kunna användas till de flesta
inte alltför tunga ston för en målmedveten hopphästavel, alldeles särskilt för att dessutom
förbättra ridbarhet, temperament och ge en för hopphästar tilltalande rörlighet.

Niveau 1136:
En för hoppning välstammad hingst med goda tävlingshästar på både fäderne och möderne.
Niveau har visat sig vara en mycket arbetsvillig och energisk hingst vars hoppning präglas av
kvickhet i reflexerna och stor hoppvilja. Han bör kunna rekommenderas till icke lågställda
ston med god resning, för en hoppinriktad avel, speciellt när man vill förbättra kvickhet och
spänst.

Prestationshingstar:

Danzas 1058:
En för dressyravel internationellt mycket välstammad hingst med storheter som De Niro,
Weltmeyer och Argentan närmast i antavlan. Han är naturligt lösgjord i sin rörelsemekanik
med tre utmärkta gångarter där han framförallt imponerar med sin excellenta trav med dess
mycket god bakbensaktivitet. Han kan rekommenderas till de flesta icke lågställda ston för en
målmedveten dressyravel, för förbättrande av såväl grundgångarter som ridbarhet.

Daytona VDL 1141:
En osedvanligt ädel och elegant son till den utmärkte dressyrförärvaren Don Primero 981. Här
har morfadern Belfalas xx kommit att i stor utsträckning slå igenom i typförärvningen. Han
har lätta och välbalanserade gångarter med ett extra plus för galoppen. Han är ej helt korrekt i
sitt benverk. Daytona VDL bör kunna rekommenderas som förädlare och typförbättrare till
välbenade, dressyrstammade ston för en målinriktad dressyrhästavel.

Don Laurie 1142:
En son till den mycket gode dressyrförärvaren Don Schufro, och med den ytterst
framgångsrike fullblodshingsten Lauries Crusador xx som morfar. Han bör kunna
rekommenderas till rörliga ston för en målmedveten dressyrhästavel.

Heslegård’s Rubin 1146:
En GP meriterad hingst med den för dressyravel mycket väl beprövade härstamnings-
kombinationen Rubinstein – Inschallah x. Heslegårds Rubin bör kunna rekommenderas till
icke lågställda och icke kortlinjerade ston för en målinriktad dressyravel, framförallt för
förbättrande av rörlighet genom kroppen.

Painted Black II 1145:
Hingst som härstamningsmässigt kombinerar eftertraktat trakehnerblod från Gribaldi med
gediget holländskt gångartsblod från Ferro.
En elegant hingst med taktmässiga och mjuka gångarter som kan rekommenderas till inte
alltför korta, samt korrekt benade ston, för en målinriktad dressyravel.



Alligator Fontaine 1140:
En ytterst välmeriterad hopphingst som tävlat med stor framgång på allra högsta
internationella nivå. Med sitt i härstamningen stora fullblodsinslag, och med även på
mödernet gedigen produktion av hopphästar på hög nivå i flera generationer, bör han kunna
användas till de flesta hoppstammade ston för en målinriktad hopphästavel.

Jaguar Mail 1144:
En stor, för sin ålder mycket tävlingsmeriterad hopphingst, som i sin härstamning kombinerar
blod från två inom hoppsporten mycket framgångsrika fullblodshingstar. Fadern Hand in
Glove xx tävlade framgångsrikt upp till WC nivå i hoppning. Morfadern Laudanum xx är
sannolikt en av Europas mest lyckade fullblodshingstar inom hopphästaveln. Även i övrigt är
Jaguar Mail´s möderne mycket stark i sin förärvning av hoppegenskaper.
Jaguar Mail bör, tills vi vet mer om hans storleksförärvning, kunna rekommenderas som
förädlarhingst till inte alltför stora ston för en målinriktad hopphästavel. Inte minst bör han
vara intressant till hoppston efter våra gamla hopphingstar som ex. vis Irco Marco och Robin
Z.

Stockdals Livanos 1147:
En hingst med gedigen hopphärstamning som med sin rörlighet, sin goda galopp och säkra
noggranna hoppning bör kunna rekommenderas till de flesta typer av inte alltför grova ston
för en målinriktad hopphästavel.

Roven xx 1146:
En inom hoppsporten välmeriterad fullblodshingst med internationella placeringar upp tom
1.50 hoppning. Med sin för ridsport ändamålsenliga exteriör, goda välbalanserade lätta
gångarter, sin goda ridbarhet och sin väl dokumenterade hoppförmåga bör Roven xx kunna
rekommenderas som förädlarhingst till de flesta typer av ston för produktion av tävlingshästar
i framförallt hoppning och fälttävlan, men i viss mån också för att förädla dressyrinriktade
ston.


